
1 

 

VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS VIZITINĖ KORTELĖ 

2013-2014 M. M. 
 

Klasių komplektų skaičius Vaškų vidurinėje mokykloje             15 

Klasių komplektų skaičius Vaškų vidurinės mokyklos Grūžių skyriuje      3  

Mokinių skaičius Vaškų vidurinėje mokykloje         250  

Mokinių skaičius Vaškų vidurinės mokyklos Grūžių skyriuje        16 

Baigė abiturientų                        16 

Mokytojų            33 

Mokymo kabinetų, laboratorijų         31 

Kompiuterių          72  

Papildomo ugdymo būrelių         21 

    

Mokykloje yra: biblioteka, stadionas, aikštynas, mokyklinis autobusas, mokomosios 

dirbtuvės, maisto ruošos kabinetas, muziejus, aktų ir sporto salės, valgykla. 

Mokykla turi higienos pasą. 

 

Vaškų vidurinės mokyklos direktorė  Dalia Remeikienė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  Jurgita Vaitiekūnienė 

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam ugdymui          Birutė Ladygienė 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams  Kęstutis Meiliūnas 

Socialinė pedagogė Monika Balnytė-

Skaringienė 

Pagalbos mokiniui specialistė   Kristina Prakopienė  

Logopedė     Rima Bielskienė 

Bibliotekos vedėja    Svajūnė Katauskienė 

Registro tvarkytoja    Ingrida Beinorienė 

Visuomenės sveikatos priežiūros specialistė  Birutė Jokubaitienė 

Vyr. buhalterė     Alma Trebienė 

Raštinės vedėja    Jolita Skliuderienė 

Mokytojo padėjėja    Jolanta Velykienė 

Kompiuterių inžinierius-technikas   Remigijus Velykis 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



2 

 

2013-2014 M.M. VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS MOKYTOJŲ IR 

DARBUOTOJŲ SĄRAŠAS 

 

 
Eil. 

Nr. 
Vardas, pavarė Pareigos  

1.  Dalia Remeikienė Mokytoja   

2.  Jurgita Vaitiekūnienė Mokytoja metodininkė  

3.  Eglė Aniūnienė Vyr. mokytoja   

4.  Monika Balnytė- Skaringienė  Soc. pedagogė  

5.  Ingrida Beinorienė Mokytoja, registro tvarkytoja  

6.  Nida Butėnienė Vyr. mokytoja   

7.  Rita Čypienė Vyr. mokytoja  

8.  Vilma Gaigalienė Vyr. mokytoja  

9.  Asta Grigaliūnienė Vyr. mokytoja  

10.  Rima Jasėnienė Mokytoja metodininkė  

11.  Stasys Katauskas  Mokytojas  

12.  Dalija Kontenienė Mokytoja metodininkė  

13.  Svajūnė Katauskienė Bibliotekininkė   

14.  Inga Lauksėdienė Vyr. mokytoja  Vaiko auginimo atostogos 

15.  Birutė Ladygienė Vyr. mokytoja  

16.  Birutė Lungienė Mokytoja  

17.  Egidijus Lungis Mokytojas  

18.  Nijolė Magelinskienė Vyr. mokytoja  

19.  Neringa Pagojienė Vyr. mokytoja Vaiko auginimo atostogos 

20.  Kristina Prakopienė 
Logopedė – spec. pedagogė 

metodininkė 

 

21.  Janina Ponelienė Vyr. mokytoja, laborantė   

22.  Vaida Lipinskienė Mokytoja  

23.  Inga Račkauskienė Vyr. mokytoja  

24.  Virginijus Račkauskas Vyr. mokytojas  

25.  Lina Rupštaitytė Vyr. mokytoja  

26.  Birutė Safronovienė Vyr. mokytoja  

27.  Marius Skardžius Mokytojas  

28.  Jolanta Stankevičiūtė Vyr. mokytoja  

29.  Aušra Stasiulionytė Spec. pedagogė  

30.  Renata Strelčiūnienė Vyr. mokytoja  

31.  Regina Šlekienė Vyr. mokytoja  

32.  Arvydas Vaitiekūnas Vyr. mokytojas  

33.  Alma Venslovaitė Mokytoja  

 

 

 

 

 

 



3 

 

2013-2014 m.m. VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS 

gerai ir labai gerai baigę mokiniai 

 
1 klasė 

Deividas Daniuševičius 

Paulius Jasiūnas 

Benediktas Kaziliūnas 

Rūta Kazulytė 

Matas Katauskas 

Edvinas Nakvosas 

Evelina Šilkūnaitė 

Auklėtoja Jolanta Stankevičiūtė 

 

2 klasė 

Kristupas Rūta 

Gabija Lopėtaitytė 

Paulius Šivickas 

Karolis Taškevičius 

Miglė Viskupaitytė 

Auklėtoja Inga Račkauskienė 

 

3 klasė 

Akvilė Jasiūnaitė 

Eva Jasėnaitė 

Auklėtoja Nijolė Magelinskienė 

 

4 klasė 

Rugilė Aniūnaitė 

Erikas Lauksėdis 

Monika Trinskytė 

Auksė Bajoriūnaitė 

Ema Janušonytė 

Gerda Čironaitė 

Paulius Jasiūnas 

Gabrielius Lesvinčiūnas 

Rūtenis Orla 

Andrėja Rupulevičiūtė 

Akvilė Simonaitytė 

Kornelija Simonaitytė 

Darius Šopis 

Auklėtoja Eglė Aniūnienė 

 

4 klasė Grūžių skyrius 

Gvidas Rupštaitis 

Mintautas Čypas 

Auklėtoja Birutė Safranovienė 

 

 



4 

 

5 klasė 

Simona Bartkevičiūtė 

Irmantas Butka 

Simonas Kaziliūnas 

Gabija Morkūnaitė 

Auklėtoja Nida Butėnienė 

 

6 klasė 

Austėja Rimkevičiūtė 

Karolina Tribytė 

Tadas Šopis  

Arnas Valušaitis 

Auklėtoja Rita Čypienė 

 

7a. klasė 

Toma Butėnaitė 

Ligita Gurklytė 

Jonas Kaziliūnas 

Auklėtoja Ingrida Beinorienė 

 

8 klasė  
Gabrielė Kaziliūnaitė 

Auklėtoja Kristina Prakopienė 

 

9 klasė 

Algirdas Venslovas 

Auklėtoja Birutė Lungienė 

 

10 klasė 

Neda Beinoraitė 

Monika Ulianskaitė 

                  Auklėtoja Birutė Ladygienė 

 

11 klasė 

Sandra Baladziedaitė 

Auklėtoja Birutė Ladygienė 

 

12 klasė 

Jurgita Gaigalaitė 

Ineta Vaitiekūnaitė 

Marius Gasiūnas 

Auklėtoja Vaida Lipinskienė 

 

 

 

 

 



5 

 

2013-2014 m.m. Vaškų vidurinės mokyklos  

LIX laida 
 

Remigijus Banys 

Edgaras Dambrauskas 

Jurgita Gaigalaitė 

Marius Gasiūnas 

Ieva Juozapavičiūtė 

Irena Kunickytė 

Daiva Misiūtė 

Modestas Morkevičius 

Eglė Muzikevičiūtė 

Roberta Orlaitė 

Tomas Šivickas 

Paulius Šopis 

Titas Tuominis 

Ineta Vaitiekūnaitė 

Justina Venslovaitė 

Mantas Vėžys 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

MOKINIŲ DALYVAVIMAS 

ŠALIES, APSKRITIES  

PROJEKTUOSE, 

OLIMPIADOSE,  

KONKURSUOSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Inicijuotas, organizuotas tarprajoninis (6 Lietuvos rajonų) rašinio „Mano 

laisvalaikis“ konkursas. 
Dalyviai: 60 mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių. II vieta Šarūnas 

Badauskas 6 kl. (pritaikytos programos), II vieta Monika Jovaišaitė 7 kl. 

(individualizuotos programos), III vieta Jovita Vyšniauskaitė  9 kl. (pritaikytos 

programos). (mokytoja Kristina Prakopienė) 

Respublikinis piešinių konkursas „Nuostabiausia Kalėdų dovana“.  

Dalyvė Monika Jovaišaitė  7 kl. Padėkos raštas. (mokytoja Kristina Prakopienė) 

Zoninis „Dainų dainelės“ konkursas 

Dalyviai: 7-12 kl. mokinių mišrus vokalinis ansamblis. Padėkos raštas. (mokytoja 

Asta Grigaliūnienė) 

 

Respublikinis vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis‘‘ 

Dalyviai: 6 kl. -10 mokinių, 10 kl.- 3 mokiniai. Sidona Račkauskaitė – vertimų 

konkurso (iš rusų k.) nugalėtoja. (mokytoja Rita Čypienė) 

Lietuvių kalbos konkursas ,,Švari kalba-švari galva‘‘. 

Dalyviai: 6 -5 kl. mokiniai. Padėkos raštas. (mokytoja Rita Čypienė) 

Sveikatingumo konkurso zoninis etapas Šiauliuose. 

Dalyviai: 5-6 kl. mokinių komanda. Padėkos raštas. (mokytoja Rita Čypienė) 

Respublikinis projektas,,Sveikatiada“, 

Dalyviai 7a. kl. mokiniai  (mokytoja Ingrida Beinorienė) 

 

          
              

  

 

                                                        



8 

 

Pasvalio krašto moksleivių matematikos komandinė olimpiada profesoriaus B. 

Grigelionio taurei laimėti. 

Dalyviai: Algirdas Venslovas 9 kl., Donatas Lungis 9 kl., Deividas Dambrauskas 8 

kl. Padėkos raštas. (mokytoja Nida Butėnienė) 

Panevėžio krašto 5–9 klasių olimpiada 

Dalyviai: Tadas Šopis 6 kl. VII vieta , Austėja Rimkevičiūtė 6 kl. XII vieta, Jonas 

Kaziliūnas 7 kl. V vieta. Padėkos raštas. (mokytoja Nida Butėnienė). 

Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“ 

Dalyviai: 5-9 kl. 15 mokinių. Simonas Kaziliūnas 5 kl. rajone VII vieta. Padėkos 

raštas. Jonas Kaziliūnas 7 kl. rajone IX vieta. (mokytoja Nida Butėnienė). 

Tarptautinis Gamtos mokslų konkursas 

Dalyviai: 7-12 klasių 8 mokiniai. Jurgita Gaigalaitė 12 kl. laimėjo  Oranžinį 

Kengūros diplomą (VI lygis biologija) mokytoja Rima Jasėnienė 

Respublikinis Jaunųjų filologų konkursas 

Dalyvis Jonas Kaziliūnas 7 kl. (mokytoja Vaida Lipinskienė).  

Kelyje elgiuosi saugiai 

Dalyviai: 9 vaikai iš priešmokyklinės ugdymo grupės (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Piešinių konkursas „Man ir Bebrui - 10 metų (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Dalyviai: Kornelija Simonaitytė 4 kl., Rugilė Aniūnaitė 4 kl., Gabrielius 

Lesvinčiūnas 4 kl. (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Respublikinis kompiuterinis konkursas ,,Žiemos pasaka“ 

Dalyviai: Rugilė Aniūnaitė 4 kl., Gabrielius Lesvinčiūnas 4 kl. (mokytoja Vilma 

Gaigalienė) 

Respublikinis konkursas „Kompiuterinė Kalėdų pasaka 2013“. 

Dalyvė Rugilė Aniūnaitė 4 kl. X vieta (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Respublikinis jaunųjų filologų konkursas 

Dalyvė: Gabrielė Kaziliūnaitė 8 kl., rajoniniame etape prozos sekcijoje II vieta 

(mokytojas Stasys Katauskas) 

Žiemgalos krašto skaitovų ir rašinių konkursas „Gimtoj tarme-mūsų pradž i 

torts“ 

Dalyvė Santa Gasiūnaitė 12 kl. Nugalėtoja mokslo darbų grupėje (mokytojas Stasys 

Katauskas) 

„Žiemgalos“ draugijos organizuotas konkursas „Kalb gimtoj mana lūpos įdėt“ 

Dalyviai: 7-12 klasių mokinių mišrus vokalinis ansamblis: Ligita Gurklytė, Gabrielė 

Kaziliūnaitė, Sidona Račkauskaitė, Paulina Rimkevičiūtė, Lukas Rickevičius, Gerada 

Lidija Tuominytė, Monika Ulianskaitė, Aiva Vaitiekūnaitė, Ineta Vaitiekūnaitė, 

Karolina Vatkevičiūtė. Padėkos raštas. (mokytoja Asta Grigaliūnienė) 

Nacionalinis aplinkosaugos projektas „EkoMokykla“. 

Dalyviai: 11-12 kl. mokiniai. Atrankiniame Panevėžio regiono ture laimėjo II vietą. 

(mokytoja Rima Jasėnienė) 

 

Respublikinis renginys „Derlius 2013“ 

Dalyviai: JŪR būrelio nariai. Laureato diplomas. (mokytoja Rima Jasėnienė) 



9 

 

Panevėžio miesto ir apskrities švietimo įstaigų mokinių darbų paroda-konkursas 

„Lapų fiesta“, 16-19 m. mokinių amžiaus grupė 

Dalyviai: darbščiųjų rankų būrelis. Diplomas už geriausiai sukurtą kolektyvinę 

skulptūrą „Rudens melancholija“ (mokytoja Inga Račkauskienė) 

Respublikinis projektas „Mes Rūšiuojam“ 

Dalyviai: 5-12 kl. Surinkti 278,7 taškai, už juos įsigyta sportinio inventoriaus 

(mokytojos Rima Jasėnienė, Birutė Ladygienė) 

Projektas „ Jaunųjų gidų mokykla“. Vaškai-Ozolaine-Molėtai. 

Dalyviai (6-11 klasės) 30 mokinių iš Vaškų vidurinės mokyklos ir 15 mokinių iš 

Latvijos Ozolainės pagrindinės mokyklos. Prie projekto prisidėjo 5 mokiniai 

Molėtuose iš Molėtų gimnazijos, kurie pristatė Molėtų krašto gamtinius, kultūrinius ir 

istorinius objektus. (mokytojas Arvydas Vaitiekūnas).  

10-asis tarptautinio informatikos ir IT konkursas BEBRAS  
Dalyviai 5-12 klasių mokiniai. Padėkos raštai (mokytoja Ingrida Beinorienė) 

Aukštaitijos regiono moksleivių dr. Jono Kazicko IT taikymo konkursas 

Dalyviai: Toma Butėnaitė 7 kl. VI vieta, Monika Ulianskaitė 10 kl. IX vieta. 

(mokytoja Ingrida Beinorienė) 

Respublikinis konkursas „Kompiuterinė Kalėdų pasaka“ 

Dalyviai: Toma Butėnaitė 7 kl. Laureato diplomas.  (mokytoja Ingrida Beinorienė) 

Respublikinis IT konkursas „Žiemos fantazija“ 

Dalyviai: Toma Butėnaitė 7 kl. Diplomantė, Matas Skliuderis 7 kl. Diplomantas. 

Respublikinis projektas-stovykla „Laisvės Kodas 2014“. 

Dalyviai: Toma Butėnaitė 7kl., Jonas Kaziliūnas 7kl., Gabrielė Kaziliūnaitė 8 kl., 

Gajus Garalevičius 7 kl. (mokytoja Rima Jasėnienė) 

XIV Nacionalinis Č.Kudabos jaunųjų geografų konkursas  

Dalyviai: Jonas Kaziliūnas 7 kl. iš 178 užėmė V vietą, iš maksimalios balų sumos 

169 surinko 148,5; Monika Ulianskaitė 10 kl. iš 108 mokinių užėmė 45 vietą ir iš 

maksimalios balų sumos 180 taškų surinko 99,0; Jurgita Gaigalaitė 12 kl. iš 173 

užėmė 69 vietą, iš 183 maksimalios balų sumos surinko 69. (mokytojas Arvydas 

Vaitiekūnas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

SOCIALIZACIJOS STOVYKLA 

 
Mokyklinė vasaros stovykla „Gyvenu sveikai“  

Dalyviai 1-4 klasių 20 mokinių. 

Vadovės mokytojos Jolanta Stankevičiūtė, Monika Balnytė Skaringienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

PASVALIO RAJONO OLIMPIADOS, KONKURSAI, 

PROJEKTAI, ŠVENTĖS 

 
Mokytojo dienos proga Švietimo pagalbos tarnyboje surengta SUP turinčių 

mokinių rašinėlių paroda „Mano svajonių mokytojas“ 

Dalyviai: 35 mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių. Geriausi darbai 

eksponuojami parodoje Pasvalio Švietimo pagalbos tarnyboje (mokytoja Kristina 

Prakopienė)    

Rajoninė lankstinukų „Mano kraštas“ paroda 

Dalyviai: Miglė Zdanevičiūtė 8 kl., Ieva Zdanevičiūtė 9 kl., Robertas Morkūnas 9 kl., 

Žilvinas Kiznis 9 kl., Monika Jovaišaitė 7 kl., Karolina Morkūnaitė 8 kl., Jovita 

Vyšniauskaitė 9 kl., Nerijus Vyšniauskas 9 kl. Padėkos raštai. (mokytoja Kristina 

Prakopienė)    

Rajoninis Motinos dienai skirtas dailyraščio konkursas 

Dalyviai: Kotryna Tonkevičiūtė 3 kl., Eivydas Krikščiūnas 5 kl., Donatas Zdanevičus 

6 kl. 3-4 klasių mokinių grupėje Kotryna Tonkevičiūtė 3kl. užėmė III vietą, o 5-6 kl. 

mokinių grupėje Eivydas Krikščiūnas 5kl.- II vietą  (mokytoja Kristina Prakopienė)   

Rajoninė matematikos olimpiada 

Dalyviai: Simonas Kaziliūnas 5 kl. IX vieta, Martynas Rimkevičius 5 kl. VIII vieta; 

Tadas Šopis 6 kl. VI vieta; Austėja Rimkevičiūtė 6 kl. VII vieta; Jonas Kaziliūnas 7 

kl. III vieta; Ligita Gurklytė 7 kl. IV vieta; Toma Butėnaitė 7 kl. V vieta.(mokytoja 

Nida Butėnienė) 

Pasvalio dienų Bukinistų šventė 

Dalyviai:15 mokinių (mokytojos Rita Čypienė, Svajūnė Katauskienė) 

Jaunųjų filologų konkursas 

Dalyvė Sidona Račkauskaitė 10 kl. (mokytoja Rita Čypienė) 

Epistolinio rašinio konkursas 

Dalyvė Karolina Trybytė 6 kl., III vieta (mokytoja Rita Čypienė) 

Rusų k. olimpiada 8 kl.  

Dalyvis  Lukas Rickevičius 8 kl. (mokytoja Rita Čypienė) 

Rusų k. meninio skaitymo konkursas 

Dalyvė Samanta Banaitytė 7 kl. (mokytoja Rita Čypienė) 

Fotografijų konkursas ,,Augu kartu su Lietuva‘‘ 

Dalyviai 6 klasės mokiniai. Tėvynės sąjungos- krikščionių demokratų partijos 

padėka (mokytoja Rita Čypienė) 

Rajoninis Sveikatingumo konkursas ,,Sveikuolių sveikuoliai‘‘ 

Dalyviai: 5-6 kl. komanda. 1 vieta (mokytoja Rita Čypienė) 

Frankofonijos konkursas 

Dalyviai 7 kl. mokiniai. Aiva Vaitiekūnaitė, padėka už kūrybiškumą; Paulina 

Rimkevičiūtė, padėka už kūrybiškumą; Gajus Garalevičius, padėka už kūrybiškumą; 

Domantas Oniūnas, padėka už dalyvavimą mugėje; Kamilė Baladziedaitė, padėka už 

dalyvavimą mugėje (mokytoja Janina Ponelienė) 



12 

 

Rajoninis anglų kalbos konkursas 

Dalyvis Mažvydas Noreika 9 kl., II vieta (mokytoja Birutė Lungienė) 

Prevencinis renginys „Saugiausia eismo klasė“ 

Dalyviai  9 klasės mokiniai (mokytoja Birutė Lungienė) 

Biologijos olimpiada 9-12 kl. 

Dalyviai: Neda Beinoraitė 10 kl. IV vieta; Jurgita Gaigalaitė 12 kl. VI vieta. 

(mokytoja Rima Jasėnienė) 

Biologų 5-8 klasių mokinių olimpiada 

Dalyviai: 6 kl.  Austėja Rimkevičiūtė, 7 kl. Jonas Kaziliūnas; 5 klasių tarpe Simonas 

Kaziliūnas užėmė II vietą; 8 klasių tarpe Gabrielė Kaziliūnaitė užėmė 1 vietą 

(mokytoja Rima Jasėnienė) 

Pasvalio r. Joniškėlio G. Petkevičaitės- Bitės gimnazijoje Gamtos mokslų 

konkursas „Fizis BioChemis“ 

Dalyviai: 7-8 kl. ir 9-10, 11-12 kl. mokiniai. 7-8 klasių tarpe iš 12 komandų  užėmė 

III vietą. (mokytojos Rima Jasėnienė, Dalija Kontenienė) 

Meninio skaitymo konkursas 

Dalyvė Ineta Vaitiekūnaitė 12 kl. II vieta ir režisieriaus G. Kutkausko vardo 

diplomas (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Jaunųjų filologų konkursas  
Dalyvis  Jonas Kaziliūnas 7 kl. 1 vieta (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Lietuvių kalbos ir literatūros 46 olimpiada 

Dalyviai: Daina Lesvinčiūnaitė 11 kl., Jurgita Gaigalaitė 12 kl., Marius Gasiūnas 12 

kl. (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Rajoninė Lietuvių kalbos olimpiada 9-10 klasių grupėje 

Dalyvė Sidona Račkauskaitė II vieta (mokytojas Stasys Katauskas) 

Anglų kalbos rajoninis konkursas 6-10 klasių mokiniams 

Dalyviai: Austėja Rimkevičiūtė 6 kl. XIII vieta; Jonas Kaziliūnas 7 kl. XII vieta,  

Aiva Vaitiekūnaitė 7 kl. XIV vieta; Neda Beinoraitė 10 kl. IX vieta, Sidona 

Račkauskaitė 10 kl. XI vieta (mokytoja Renata Strelčiūnienė) 

Rajoninis Anglų kalbos oratorių konkursas   

Dalyvė Ineta Vaitiekūnaitė  12 kl. III vieta. (mokytoja Renata Strelčiūnienė) 

Rajoninė fizikos olimpiada 

Dalyvis Marius Gasiūnas 11 kl. IV vieta.  (mokytoja Dalija Kontenienė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Rajoninis projektas „Laisva klasė nuo/be svaigalų“ 

Dalyviai: 8 kl. mokiniai. II vieta (mokytoja Kristina Prakopienė) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velykinių darbelių paroda 

Dalyviai: priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai Dovydas Sirutavičius, Vilija 

Aniūnaitė, Viktorija Taškevičiūtė, Gabija Viskupaitytė, Deimantas Andruška, 

Giedrius Tuominis (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Emsi degalinės darbelių paroda ,,Mano gimtasis Pasvalys“ 

Dalyvė Gerda Čironaitė (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Rajoninis „Dainų dainelės“ konkursas  

Dalyviai: 7-12 kl. mišrus vokalinis ansamblis. Padėkos raštas. Siuntimas dalyvauti 

zoniniame konkurse Kupiškyje. (mokytoja Asta Grigaliūnienė) 

Rajoninis projektas „Aš ateityje“ 

Dalyviai 7 kl. mokiniai. (mokytoja Rima Jasėnienė) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

PRADINĖS KLASĖS 
 

1 klasė (mokytoja Jolanta Stankevičiūtė) 

Respublikiniai projektai, olimpiados, konkursai, varžybos, parodos, renginiai 

Respublikinis Matematikos  konkursas „Kengūra“. 

Dalyviai: Skaistė Bajoriūnaitė, Deividas Daniuševičius, Ugnė Jasėnaitė, Paulius 

Jasiūnas, Evelina Šilkūnaitė. Padėkos raštai  

Rajono projektai, olimpiados, konkursai, varžybos, parodos, renginiai 

Rajoninis piešinių konkursas „Jaunasis policijos draugas“ 

Dalyviai: Skaistė Bajoriūnaitė, Ugnė Jasėnaitė, Paulius Jasiūnas, Rūta Kazulytė, 

Evelina Šilkūnaitė. Padėkos raštai  

Rajoninis fotografijų konkursas „Aš - mažasis Žemės žmogus“. 

Dalyviai: Edvinas Nakvosas 1 vieta,  Karolis Bujevičius,Ugnė Jasėnaitė, Padėkos 

raštai  

Zoninės „Šviesoforo“ varžybos. 

Dalyvis Benediktas Kaziliūnas Padėkos raštas  

Rajoninis piešinių ir technologijų konkursas „Mozaika“. 

Dalyvė Ugnė Jasėnaitė. Padėkos raštas  

Mokyklos projektai, olimpiados, konkursai, varžybos, parodos, renginiai 

Piešinių paroda „Uždekime Vėlinių žvakutę“. 

Dalyviai 1 klasės mokiniai  

Rudenėlio šventė „Linksmųjų daržovių paroda“. 

Dalyviai 1 klasės mokiniai. Padėkos raštai.  

Kalėdinės eglutės šventė. 

Dalyviai 1 klasės mokiniai.  

Raiškiojo skaitymo konkursas 

Dalyviai: Skaistė Bajoriūnaitė III vieta, Deividas Daniuševičius, Ugnė Jasėnaitė, 

Matas Katauskas, Evelina Šilkūnaitė.  

Akcija „DAROM“ 

Dalyviai 1 klasės mokiniai  

Velykinė šventė  „Gražiausias  margutis“ 

Dalyviai 1 klasės mokiniai. Padėkos  raštai  

Integruota diena „Kaziuko mugė“ 

Dalyviai 1 klasės mokiniai  

Piešinių paroda „Mano mamytė“. 

Dalyviai 1 klasės mokiniai  

Koncertas „Gražiausi žodžiai mamai“. 

Dalyviai 1 klasės mokiniai  

Koncertas „Lik sveika, pradine“. 

Dalyviai 1 klasės mokiniai  

Pažintinė ekskursija „Po  Šiaurės Lietuvą“. 

Dalyviai 1 klasės 16  mokinių  

2 klasė (mokytoja  Inga Račkauskienė) 



15 

 

Mokyklos projektai, olimpiados, konkursai, varžybos, parodos, renginiai 

Piešinių paroda „Uždekime Vėlinių žvakutę“. 

Dalyviai: 2 kl. 13 mokinių  

Rudenėlio šventė „Linksmųjų daržovių paroda“.  

Dalyviai: 2 klasės mokiniai  

Kalėdinės eglutės šventė 

Dalyviai: 2 klasės mokiniai  

Raiškiojo skaitymo konkursas 

Dalyviai: 2 kl. 4 mokiniai.  Paulius Šivickas 3 vieta 

Akcija „Darom“ 

Integruota diena „Kaziuko mugė“ 

Dalyviai - 2 klasės mokiniai  

Dalyviai: 2 klasės mokiniai  

Zoninės „Šviesoforo“ varžybos 

Dalyvis:   2 Klasės mokinys Paulius Šivickas  

Velykinė šventė  „Gražiausias  margutis“ 

Dalyviai: 2 klasės mokiniai. Padėkos  raštai  

Pažintinė ekskursija „Po  šiaurės Lietuvą“. 

Dalyviai: 2 klasės mokiniai  

Piešinių paroda „Mano mamytė“. 

Dalyviai: 2 klasės mokiniai   

Koncertas „Gražiausi žodžiai mamai“. 

Dalyviai: 2 klasės mokiniai  

Koncertas „Lik sveika, pradine“. 

Dalyviai: 2 klasės mokiniai  

3 klasė (mokytoja Nijolė Magelinskienė) 

Respublikiniai projektai, olimpiados, konkursai, varžybos, parodos, renginiai 

Respublikinis Matematikos  konkursas „Kengūra“. 

Dalyviai 4 mokiniai: Akvilė Jasiūnaitė, Gertrūda  Bujevičiūtė,  Kaziliūnas, Lukas 

Jovaiša. Padėkos raštai  

Rajono projektai, olimpiados, konkursai, varžybos, parodos, renginiai 

Rajoninis piešinių konkursas „Jaunasis policijos draugas“ 

Dalyviai 5 mokiniai. Padėkos raštai  

Mokyklos projektai, olimpiados, konkursai, varžybos, parodos, renginiai  

Piešinių paroda „Uždekime Vėlinių žvakutę“. 

Dalyviai 14 mokinių  

Rudenėlio šventė „Linksmųjų daržovių paroda“.  

Dalyviai 3 klasės mokiniai  

Kalėdinės eglutės šventė 

Dalyviai 3 klasės mokiniai  

Raiškiojo skaitymo konkursas 

Dalyviai 3 kl. 5mokiniai. Eva Jasėnaitė IIvieta.  

 



16 

 

Akcija „DAROM“ 

Dalyviai 3 klasės mokiniai  

Velykinė šventė  „Gražiausias  margutis“ 

Dalyviai 3 klasės mokiniai. Padėkos  raštai  

Pažintinė ekskursija „Po  šiaurės Lietuvą“. 

Dalyviai 3 klasės mokiniai  

Piešinių paroda „Mano mamytė“. 

Dalyviai 3 klasės mokiniai   

Koncertas „Gražiausi žodžiai mamai“. 

Dalyviai 3 klasės mokiniai  

Koncertas „Lik sveika, pradine“. 

Dalyviai 3 klasės mokiniai  

3-4 klasių mokinių varžybos „Stiprūs, drąsūs, vikrūs“ 

Dalyviai 3 klasės mokiniai. Pagyrimo raštai  

4 klasė (mokytoja Eglė Aniūnienė) 

Respublikiniai projektai, olimpiados, konkursai, varžybos, parodos, renginiai. 

Matematikos  konkursas „Kengūra“. 

Dalyviai: Erikas Lauksėdis, Rugilė Aniūnaitė, Monika Trinskytė, Auksė Bajoriūnaitė, 

Paulius Jasiūnas. Padėkos raštai  

Konkursas „Kalbų kengūra“ 

Dalyviai:  Rugilė Aniūnaitė, Monika Trinskytė, Gerda Čironaitė, Andrėja 

Rupulevičiūtė, Auksė Bajoriūnaitė. Padėkos raštai  

Konkursas „Istorijos kengūra“ 

Dalyvis Erikas Lauksėdis. Auksinis diplomas  

Konkursas „Gamtos kengūra“ 

Dalyviai:  Rugilė Aniūnaitė Oranžinis diplomas. Simas Mukas, Monika Trinskytė, 

Erikas Lauksėdis, Paulius Jasiūnas. Padėkos raštai  

IT konkursas „Bebras“ 

Dalyviai:  Rugilė Aniūnaitė, Erikas Lauksėdis, Gabrielius Lesvinčiūnas, Monika 

Trinskytė, Paulius Jasiūnas, Auksė Bajoriūnaitė. Padėkos raštai (mokytoja Vilma 

Gaigalienė) 

Rajono projektai, olimpiados, konkursai, varžybos, parodos, renginiai,  

Rajoninis piešinių konkursas „Jaunasis policijos draugas“ 

Dalyviai 5 mokiniai. Padėkos raštai  

„Kai plunksna prabyla“ 

Dalyvė Rugilė Aniūnaitė. II vieta rajone  

4 kl. kvadrato varžybos 

Dalyviai 12 mokinių  

Dailės ir technologijų  konkursas „Mozaika“  
Dalyvė Kornelija Simonaitytė. Laureatė   

Matematikos olimpiada 

Dalyviai:  Erikas Lauksėdis, Rugilė Aniūnaitė  

 



17 

 

„Šviesoforo“ varžybos  
Dalyvis Erikas Lauksėdis  

Mokyklos projektai, olimpiados, konkursai, varžybos, parodos, renginiai 

Piešinių paroda „Uždekime Vėlinių žvakutę“. 

Dalyviai 4 klasės mokiniai 

Rudenėlio šventė „Linksmųjų daržovių paroda“. 

Dalyviai 4 klasės mokiniai. Padėkos raštai 

Kalėdinės eglutės šventė. 

Dalyviai 4 klasės mokiniai  

Raiškiojo skaitymo konkursas 

Dalyviai: Rugilė Aniūnaitė 1 vieta, Monika Trinskytė, Gerda Čironaitė  

Akcija „DAROM“ 

Dalyviai 4 klasės mokiniai  

„Kaziuko mugė“ Kavinės organizavimas 

Dalyviai 4 klasės mokiniai  

 

Velykinė šventė  „Gražiausias  margutis“ 

Dalyviai 4 klasės mokiniai. Padėkos  raštai  

Pažintinė ekskursija „Po  šiaurės Lietuvą“ 

Dalyviai 4 klasės mokiniai  

Piešinių paroda „Mano mamytė“ 

Dalyviai 4 klasės mokiniai  

Koncertas „Gražiausi žodžiai mamai“. 

Dalyviai 4 klasės mokiniai  

Koncertas „Lik sveika, pradine“  
Dalyviai 4 klasės mokiniai  

3-4 klasių mokinių varžybos „Stiprūs, drąsūs, vikrūs“ 

Dalyviai 20 mokinių. Pagyrimo raštai  
 

 



18 

 

VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS  OLIMPIADOS, 

KONKURSAI 

 
Dailyraščio konkursas   

Dalyviai: 23 mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių. Geriausi darbai 

atrinkti į rajoninį dailyraščio konkursą (Kotryna Tonkevičiūtė 3 kl., Eivydas 

Krikščiūnas 5 kl., Donatas Zdanevičius 6 kl.) (mokytoja Kristina Prakopienė ) 

Tarmių popietė 

Dalyviai 5-10 kl. mokiniai. (mokytoja Rita Čypienė) 

Sveikatingumo projektas 

Dalyviai: 5-12 kl.mokiniai (mokytoja Rita Čypienė) 

Europos kalbų diena 

Dalyviai: Aiva Vaitiekūnaitė 7 kl., Paulina Rimkevičiūtė 7 kl., Domantas Oniūnas 7 

kl., Beatričė Kaveckaitė 6 kl., Tautvydas Žviedrys 11 kl., Kamilė Baladziedaitė 6 kl. 

Padėka už dalyvavimą piešinių konkurse. (mokytoja Janina Ponelienė) 

Meninio skaitymo konkursas 

Dalyviai 13 mokinių. Ineta Vaitiekūnaitė 12 kl. 1 vieta 

4 klasės mokinių darbų paroda „Močiutės seklyčia“ 

Dalyviai 4 kl. mokinės: Rugilė Aniūnaitė, Andrėja Rupulevičiūtė, Auksė 

Bajoriūnaitė, Kornelija Simonaitytė, Ema Janušonytė, Monika Trinskytė (mokytoja 

Vilma Gaigalienė) 

Velykinių margučių paroda 

Dalyviai Priešmokyklinės ugdymo grupės vaikai. (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Mokyklinė anglų kalbos olimpiada 

Dalyviai: 15 mokinių. Gerada Lidija Tuominytė 8 kl., 1 vieta, Mažvydas Noreika 9 

kl., 1 vieta. (mokytoja Birutė Lungienė ) 

Mokyklinė anglų kalbos olimpiada 6-10 klasių mokiniams 

Dalyviai : Austėja Rimkevičiūtė 6 kl., 1 vieta; Tadas Šopis 6 kl., II vieta; Jonas 

Kaziliūnas 7 kl., 1 vieta, Aiva Vaitiekūnaitė 7 kl. II vieta,  Toma Butėnaitė 7 kl. III 

vieta; Neda Beinoraitė 10 kl. 1 vieta, Sidona Račkauskaitė 10 kl.  II vieta, Monika 

Ulianskaitė  10 kl. III vieta. (mokytoja Renata Strelčiūnienė) 

 

 

 

         
       

 

 

 

 



19 

 

VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS ŠVENTĖS, 

AKCIJOS, PARODOS 

 
 

Rugsėjo pirmosios šventė „Mokslo ir žinių diena“ 

Organizatoriai mokyklos Mokinių tarybos nariai (direktorė Dalia Remeikienė, 

mokytoja Birutė Ladygienė) 

„Sveika, pirmoji klase“ 

Organizatoriai priešmokyklinio ugdymo grupė (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

„Mokyklėle, labas“ 

Dalyviai būsimieji PUG vaikai ir tėveliai. (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Dalyviai Vaškų vidurinės mokyklos pradinio ugdymo Grūžių sk. bendruomenė 

(mokytoja Lina Rupštaitytė) 

„Rudenėlio šventė“ Vaškų vidurinės mokyklos pradinio ugdymo Grūžių skyrius 

4 klasės mokinių darbų paroda „Močiutės seklyčia“ 

Dalyviai: Rugilė Aniūnaitė, Andrėja Rupulevičiūtė, Auksė Bajoriūnaitė, Kornelija 

Simonaitytė, Ema Janušonytė, Monika Trinskytė (mokytoja Vilma Gaigalienė)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

Paroda „Kitoks margutis“ 
Organizatoriai „Močiutės seklyčios“ būrelio nariai (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Dalyviai 1-4 kl. mokiniai (klasių auklėtojai) 
 

 

 

 

                               

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Kalėdų šventė“ 

Dalyviai 1-4 kl. mokiniai, tėveliai, pradinių klasių mokytojai (mokytoja Eglė 

Aniūnienė) 

„Mamyčių šventė“ 
Dalyviai 1-4 kl. mokiniai, tėveliai, pradinių klasių mokytojai (mokytoja Eglė 

Aniūnienė) 

 

 



21 

 

Integruotas Adventinis renginys „Kalėdinė pasaka“ Vaškų vidurinės mokyklos 

pradinio ugdymo Grūžių sk. 

Dalyviai mokyklos bendruomenė (mokytojos Lina Rupštaitytė, Birutė Safronovienė, 

Alma Venslovaitė) 

 

Vaškų vidurinės mokyklos integruota ugdymo diena „Adventas“ 

Organizatoriai Vaškų vidurinės mokyklos Mokinių taryba (mokytoja Birutė 

Ladygienė) 

Dalyviai 5-12 klasių mokiniai (klasių auklėtojai) 

 

Integruotas sveikatos renginys „Šviesi ir sveika vaikystė“ Vaškų vidurinės 

mokyklos Grūžių pradinio ugdymo skyrius 

Dalyviai Mokyklos bendruomenė (mokytojos Lina Rupštaitytė, Birutė Safronovienė, 

Alma Venslovaitė)  

Užgavėnių šventė „Žiema žiema, bėk iš kiemo“  

Dalyviai PUG, 2-4 kl. (mokytojos Lina Rupštaitytė, Alma Venslovaitė) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

Vaškų vidurinės mokyklos integruota ugdymo diena, skirta Vasario 16-osios 

dienos minėjimui Šventė - viktorina 5-8 kl. mokiniams  

Dalyviai 5-8 kl. mokinių komandos (klasių auklėtojai) ( mokytoja Dalia Remeikienė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vasario 16-osios dienos minėjimo šventė- viktorina Vaškų vidurinės mokyklos  

9-12 kl. mokiniams  

Dalyviai 9-12kl. mokinių komandos (klasių auklėtojai)(mokytoja Jurgita 

Vaitiekūnienė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grūžių pradinio ugdymo skyrius „Ar pažįsti Lietuvą?“  

Dalyviai PUG, 2-4 kl. (pradinių klasių mokytojai) 

 

Vaškų vidurinės mokyklos integruota ugdymo diena, skirta Kovo 11-osios 

dienos minėjimui Šventė- viktorina 9- 12 kl. mokiniams  

Dalyviai 9-12 kl. mokinių komandos, klasių auklėtojai (mokytoja Jurgita 

Vaitiekūnienė) 

 

Vaškų vidurinės mokyklos 4 klasės paskutinio skambučio šventė Grūžių 

skyriuje 

Dalyviai Grūžių pradinio ugdymo skyriaus bendruomenė (mokytojos Lina 

Rupštaitytė ir Alma Venslovaitė) 



23 

 

Vaškų vidurinės mokyklos „Šimtadienio“ šventė  

Organizatoriai 11 klasės mokiniai (auklėtoja Birutė Ladygienė) 

Vaškų vidurinės mokyklos 10 klasės paskutinio skambučio šventė 

Organizatoriai 9 kl. mokiniai (mokytojas Birutė Lungienė) 

 

Vaškų vidurinės mokyklos 12 klasės paskutinio skambučio šventė „Į naują 

skrydį“ 

Organizatoriai 11 kl. mokiniai  (mokytoja Birutė Ladygienė) 



24 

 

Vaškų vidurinės mokyklos Vaškinių svogūnų šventė „Kiaušinsvogūniai“ 

Organizatoriai 11 kl. mokiniai (mokytoja Birutė Ladygienė) 

Dalyviai 7-12 klasių mokiniai (klasių auklėtojai) 
 

Naktis mokykloje 

Dalyviai: 7-8 kl. mokiniai. (mokytojos Ingrida Beinorienė, Kristina Prakopienė) 

 

  
 

  
 

Mokslo metų užbaigimo šventė „Mokinių konferencija“ 
Organizatoriai Vaškų vidurinės mokyklos Mokinių taryba (mokytoja Birutė 

Ladygienė) 

Dalyviai 5-12 kl. mokiniai (klasių auklėtojai) 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



25 

 

Akcija „DAROM 2013“ 

Dalyviai mokyklos bendruomenė (direktorė Dalia Remeikienė, mokytoja Rima 

Jasėnienė) 
 

 
 
Socialinė veikla „Gražinkime savo kaimą“ 

Vaškų vidurinės mokyklos Grūžių pradinio ugdymo skyrius 

Dalyviai PUG ir 2-4 kl. (mokytojos Alma Venslovaitė, Birutė Safronovienė) 

 

Panevėžio GM akcija „Rudens kraitelė 2014“ 

Dalyviai: JŪR būrelio 6 kl. mokiniai. Padėka už kūrybiškumą ir originalumą 

(mokytoja Rima Jasėnienė) 

 
Pasvalio dekanato jaunimo diena „Tikėjimas- mūsų jėga“ Kyburiai-Saločiai 

Organizatoriai ir dalyviai 6-12 kl. 55 Vaškų vidurinės mokyklos mokiniai. Dalyvavo 

apie 450 jaunimo iš viso Pasvalio dekanato. (mokytoja Birutė Ladygienė, Ingrida 

beinorienė, Monika Balnytė-Skaringienė)) 

 

 

 
 



26 

 

VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS EKSPOZICIJA 

„MOKYKLA PERŽENGUSI 100 METŲ SLENKSTĮ“ 

 

 
 

ATIDARYTAS NAUJAS STENDAS, SKIRTAS 

MOKYTOJAI ELZBIETAI MEŠKAUSKIENEI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

MOKINIŲ PASIEKIMAI SPORTO VARŽYBOSE 

2013-2014 M.M. 

 

 
Vaškų vid. m-klos mokinių sportinė veikla rajoninėse varžybose, konkursuose, 

turnyruose (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

Rajoninės bėgimo varžybos policijos taurei laimėti 

Dalyviai 5-12 kl. mokiniai 

I v.- Domantas Oniūnas- 7 kl. 

I v.- Donatas Lungis- 9 kl. 

III v.- Rasa Lungytė- 11 kl. 

III v.- Marius Gasiūnas- 12 kl. 

Kvadrato varžybos 

Dalyviai 5- 6 kl. mokiniai. V- vieta. 

Draugiškos krepšinio varžybos 

Vaškai- Degesiai I- vieta 

Krepšinis 3x3 
Dalyviai 10 kl. mergaitės I vieta. 

Neda Beinoraitė. 

Vaida Nakvosaitė 

Glorija Tuominytė 

Sidona Račkauskaitė 

Seniūnijų plaukimo varžybos 

Dalyviai 9- 12 kl. mokiniai. II- vieta. 

Skirma Morkevičiūtė- 9 kl. 

Modestas Morkevičius- 12 kl. 

LMOF rajono Plaukimo varžybos 

Dalyviai 5- 12 kl. mokiniai. Modestas Morkevičius 12 kl., II vieta 

Stalo teniso seniūnijų varžybos 

Sidona Račkauskaitė 10 kl., IV vieta. 

Tinklinio seniūnijų varžybos 

Dalyviai: Titas Tuominis 12 kl. 

Marius Gasiūnas12 kl. 

Sidona Račkauskaitė 10 kl., IV vieta 

LMOF rajono šaškių varžybos 

Dalyviai 6- 12 kl. mokiniai. I vieta 

Rasa Lungytė 11 kl. 

Edgaras Dambrauskas 12 kl. 

Marius Gasiūnas 12 kl. 

Tadas Šopis 6 kl. 

 



28 

 

Tinklinio varžybos 

Dalyviai 9-12 kl. mergaitės. I -vieta. 

Viktorija Žalkauskaitė 9 kl. 

Monika Ulianskaitė 10 kl. 

Glorija Tuominytė 10 kl. 

Vaida Nakvosaitė 10 kl. 

Neda Beinoraitė 10 kl. 

Sidona Račkauskaitė 10 kl. 

Ineta Vaitiekūnaitė 12 kl. 

Krepšinio varžybos (Pasvalio rajono I lyga) 

Dalyviai 12 kl. mokiniai. I vieta 

Marius Gasiūnas 

Titas Tuominis  

Kroso bėgimo estafetė 
Dalyviai 7- 12 kl. mokiniai.  

Domantas Oniūnas 7a kl. 

Donatas Lungis 9 kl. 

Marius Gasiūnas 12 kl. 

Modestas Morkevičius 12 kl., III vieta 

Lengvoji atletika 

Dalyviai 7-12 kl. mokiniai. III vieta 

1.1. 100 m bėgimas. 

Dalyviai 10- 12 kl. berniukai. Marius Gasiūnas 12 kl., III vieta 

1.2. 400 m bėgimas. 

Dalyviai 8, 11 kl. berniukai. Mantas Vėžys 12 kl., V vieta 

1.3. 800 m bėgimas. 

Dalyviai 9 kl. berniukai. Donatas Lungis 9 kl., IV vieta 

1.4. Estafetė 4x100 m bėgimas 

Dalyviai: 9, 12 kl. mokiniai, III vieta 

Titas Tuominis 12 kl. 

Marius Gasiūnas 12 kl. 

Modestas Morkevičius 12 kl. 

Donatas Lungis 9 kl. 

1.5. Šuolis į aukštį 

Dalyvis Modestas Morkevičius 12 kl., I vieta 

1.6. Šuolis į tolį 

Dalyvis Titas Tuominis 12 kl., III vieta 

1.7. Rutulys. 

Dalyvis Edgaras Dambrauskas 12 kl., VI vieta. 

 Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Vaškų seniūnija „Velykinis 

krepšinio turnyras“ 

Dalyvis-Marius Gasiūnas 3 vieta 



29 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Vaškų seniūnija „Kalėdinis 

krepšinio turnyras“ 

Dalyvis Marius Gasiūnas 3 vieta 

 

LSD „Žalgiris“ Pasvalio rajono tarybos vasaros sporto šventė „Sportas visiems“ 

Krepšinio varžybos 

Dalyvė Sidona Račkauskaitė 2 vieta 

 

LSD „Žalgiris“ Pasvalio rajono tarybos vasaros sporto šventė „Sportas visiems“ 

Tinklinio varžybos 

Dalyvė Glorija Tuominytė 2 vieta 

  

Vaškų vid. m-klos mokinių sportinė veikla mokyklinėse varžybose, konkursuose, 

turnyruose 

(mokytojas Virginijus Račkauskas) 

Bėgimo varžybos. 

Dalyviai 5-12 kl. mokiniai. Marius Gasiūnas 12 kl., I vieta, Donatas Lungis 9 kl. II 

vieta, Modestas Morkevičius 12 kl., III vieta 

Kvadrato varžybos. 

Dalyviai 3-4 kl., 5-6 kl. mokiniai. 5 kl. I vieta, 6 kl. II vieta,  3-4 kl. III vieta 

Šaškių varžybos 

Dalyviai 5-12 kl. mergaitės. Rasa Lungytė 11 kl., I vieta, Kamilė Stuogytė 11 kl., II 

vieta, Sandra Baladziedaitė 12 kl., III vieta 

Šaškių varžybos. 

Dalyviai 5-12 kl. berniukai. Tadas Šopis 6 kl., I vieta,  Marius Gasiūnas 12 kl., II 

vieta, Edgaras Dambrauskas 12 kl. III vieta 

Stalo teniso varžybos. 

Dalyviai 5-12 kl. mergaitės. Sidona Račkauskaitė 10 kl., I vieta, Gabrielė 

Ožalinskaitė 7b kl. II vieta, Glorija Tuominytė 10 kl., III vieta 

Stalo teniso varžybos. 

Dalyviai 5-12 kl. berniukai. Edgaras Dambrauskas 12 kl., I vieta, Tadas Grigaliūnas 8 

kl., II vieta, 

Regimantas Morkūnas 8 kl., III vieta 

Žiemos sporto šventė 

Dalyviai 5-10 kl. mokiniai. 

Krepšinio turnyras 

Dalyviai 7-12 kl. berniukai. 12 kl.- I vieta,  9 kl.- II vieta, 8 kl.- III vieta 

Turistinis žygis 

Dalyviai 6-10 kl. mokiniai. 

Kalėdinis krepšinio turnyras 

Dalyviai 10-12 kl. mokiniai 

Velykinis krepšinio turnyras 

Dalyviai 10-12 kl. mokiniai 



30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kroniką sudarė Birutė Ladygienė 

Redagavo Kristina Prakopienė 

Maketavo Remigijus Velykis 


